
UCHWAŁA NR XI/81/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Niechlów za 2018 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Niechlów za 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.Dz.U.2019 poz.506) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz.U. 2019 r poz. 869) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Niechlów za 2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: E4680DDA-AEE9-419F-BF59-900930CA2629. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zastępca Wójta w ustawowym terminie przedłożył Radzie Gminy Niechlów oraz Regionalnej Izbie
Obrachunkowej we Wrocławiu:

1/ sprawozdanie finansowe za rok 2018;

2/ sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Niechlów za rok 2018 sporządzone na podstawie
danych z ewidencji księgowej budżetu uwzględniające dochody i wydatki budżetu.

3/ informację o stanie mienia komunalnego gminy Niechlów za rok 2018.

Wymienione wyżej opracowania zostały szczegółowo omówione na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej.
Komisja rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z opinią
Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia.

Id: E4680DDA-AEE9-419F-BF59-900930CA2629. Podpisany Strona 1




